o ustanowienie takiej służebności, który nie będzie zawierał uchybień będących podstawą 

ewentualnej odmowy ujawnienia tej służebności przez sąd. 

22. Termin przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 21.11.2025 r. 

23. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 8 080 000 zł (słownie: osiem milionów 

osiemdziesiąt tysięcy złotych) brutto, w tym podatek VAT od towarów i usług według 

stawki wynikającej z przepisów (obecnie 23%). 

Wadium wynosi  808 000 zł (słownie: osiemset osiem tysięcy złotych). 

Postąpienie wynosi nie mniej niż 80 800 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy osiemset 

złotych). 

Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta w przetargu.  

Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia o przetargu 

Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia o przetargu 

Załącznik Nr 3 do Ogłoszenia o przetargu 

Załącznik Nr 4 do Ogłoszenia o przetargu